УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 517
От 19.10.2007 г.

«О создании Управляющих Советов»

         На основании Положения «Об Управляющем Совете муниципального общеобразовательного учреждения» и результатов проведенных выборов в Управляющие Советы ПРИКАЗЫВАЮ:
         Утвердить состав Управляющих Советов:
-       МОУ-СОШ № 5 (приложение № 1)
-       МОУ-СОШ № п. Тельмана  (приложение № 2)
-       МОУ-СОШ № с. Веселого (приложение № 3)
-       МОУ-СОШ п. Советского (приложение № 4)
-       МОУ-СОШ с. Виноградного (приложение № 5)
-       МОУ-СОШ № 1 с. Кизляр (приложение № 6)
-       МОУ-СОШ с. Предгорного (приложение № 7)
-       МОУ-СОШ № 2 с. Кизляр (приложение № 8)
 [image: image1.png]

Начальник Управления
образования                                                                               Брюховецкая Т.А.

Приложение № 1 к приказу № 517 от 19.10.2007 г.

Состав Управляющего Совета МОУ-СОШ № 5 г. Моздока

	От обучающихся:

	1.
	Гергиев А.

	2.
	Умаров Т.

	От работников школы:

	1.
	Белых М.А.

	2.
	Еременко Н.Ф.

	3.
	Туганова Т.Н.

	4.
	Казарова О.Б.

	От родителей:

	1.
	Афанасьева Т.М.

	2.
	Зарубина Т.А.

	3.
	Точиева Л.С.

	От учредителя:

	Кузнецова Лариса Викторовна

Приложение № 2 к приказу № 517 от 19.10.2007 г.

Состав Управляющего Совета МОУ-ООШ п. Тельмана

	От обучающихся:

	1.
	Кибиров В.В.

	2.
	Кузин М.В.

	От работников школы:

	1.
	Журавлева Е.А.

	2.
	Кириленко Г.А.

	3.
	Стефутина Ю.Н.

	4.
	Климец Е.Л.

	От родителей:

	1.
	Костенко А.А.

	2.
	Михальченко А.А.

	3.
	Бабенко Е.В.

	4.
	Шолудько З.Е.

	5.
	Жидаева Т.Н.

	6.
	Золотарев И.И.

	7.
	Смирнова И.В.

	8.
	Колиева Э.А.

	От учредителя:

	Хубаева Анжела Аркадьевна

Приложение № 3 к приказу № 517 от 19.10.2007 г.
 Состав Управляющего Совета МОУ-СОШ с. Веселого

	От обучающихся:

	1.
	Краморова А – 11 кл.

	2.
	Хубецова Р. – 10 кл.

	От работников школы:

	1.
	Дзбоева Ф.Л.

	2.
	Циноева Л.Т.

	3.
	Магкеева Н.А.

	4.
	Поддубная Е.А.

	5.
	Медоева Р.В.

	От родителей:

	1.
	Чельдиева Р.Т.

	2.
	Минашкина Г.В.

	От общественности:

	1.
	Хабалов С.Г.

	2.
	Лолаев А.А.

	3.
	Савлохова Т.А.

	От учредителя:

	Алехин Владимир Семенович

Приложение № 4 к приказу № 517 от 19.10.2007 г.

 Состав Управляющего Совета МОУ-СОШ п. Советского

	От обучающихся:

	1.
	Малюга И.

	2.
	Татхашвили Н.

	3.
	Николаев С.

	От работников школы:

	1.
	Денисова Е.В.

	2.
	Шевченко Р.И.

	От родителей:

	1.
	Губаев П.И.

	2.
	Сысоева Н.В.

	3.
	Николаева И.А.

	4.
	Павлюк С.В.

	От общественности:

	1.
	Чумачков Р.В.

	От учредителя:

	Алехин Владимир Семенович

Приложение № 5 к приказу № 517 от 19.10.2007 г.

Состав Управляющего Совета МОУ-СОШ с. Виноградного

	От обучающихся:

	1.

	2.

	От работников школы:

	1.
	Икаева Т.А.

	2.
	Потехина Л.А.

	3.
	Цукгиев Т.В.

	От родителей:

	1.
	Валиева Т.Т.

	2.
	Гурциева З.Л.

	3.
	Биналиева М.Р.

	4.
	Тамбулова М.И.

	От учредителя:

	Хубаева Анжела Аркадьевна

Приложение № 6 к приказу № 517 от 19.10.2007 г.
 Состав Управляющего Совета МОУ-СОШ № 1 с. Кизляр

	От обучающихся:

	1.
	Мамишева Залина

	2.
	Умаханова Залина

	3.
	Мамишева Диана

	4.
	Абукова Мадина

	От работников школы:

	1.
	Ашракаева М.М

	2.
	Айдарова Р.У

	3.
	Хасанова Р.Г

	4.
	Дадова Л.Т

	5.
	Айдарова З.А

	От родителей:

	1.        Элесханова Маржан
2.        Закороева Зарема
3.        ДадоваЗухра
4.        Айдарова Амани
5.        Израов Уметгерей
6.        Закороев Казбек
7.        Атаева Назифа
8.         Заузанова Замира
9.         Хасанова Рукуят
10.        Умарова Бэла
11.         Мамишева Анна

	От учредителя:

	Алехин Владимир Семенович

Приложение № 7к приказу № 517 от 19.10.2007 г.
  Состав Управляющего Совета МОУ-СОШ с. Предгорного

	От обучающихся:

	1.
	Акбиева Милана Рашидовна

	2.
	Мусаева Аида Умаровна

	От работников школы:

	1.
	Ибрагимова Ирина Георгиевна

	2.
	Шашукова Зоя Зияуевна

	3.
	Умашев Киназ Арипович

	От родителей:

	1.
	Ибрагимов Хожахмат Умарович

	2.
	Акбиева Раиса

	3.
	Теркоев Альберт Атаович

	4.
	Ювшаев Магомед Бахауович

	От общественности:

	1.
	Шихаев Али Качалаевич

	От учредителя:

	Алехин Владимир Семенович

Приложение № 7к приказу № 517 от 19.10.2007 г.
 Состав Управляющего Совета МОУ-СОШ № 2 с. Кизляр

	От обучающихся:

	1.
	Аскеров Мумат Резванович – 11 кл.

	2.
	Шихаева Асият Расуловна - 10 кл.

	От работников школы:

	1.
	Очеретлов Ярагий Ногаевич

	2.
	Ибрагимова Иаризат Алиевна

	3.
	Умаханова Раиса Абасовна

	От родителей:

	1.
	Хадирова Замани Алиевна

	2.
	Абреков Таймураз Этиевич

	3.
	Хадиров Хасмагамед Хабибулаевич

	4.
	Курманаева Айшат Хасмахматовна

	5.
	Хасанова Рамиса Берслановна

	6.
	Аскеров Резван Денисламович

	7.
	Хасанова Залина Дахировна

	8.
	Аблезова Дайбат Денисовна

	9.
	Кубачева Айшат Денисламовна

	10.
	Адильсултанова Арифа Гиляниевна

	От учредителя:

	Алехин Владимир Семенович